
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 88. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 14.01.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení Kritérií komise školské a mládeže pro poskytnutí finančního 
příspěvku z rozpočtu města Kolína na rok 2013, OŘR 4451 – příspěvky dle kritérií 
školské komise. 

2) Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na zhotovení 
podmínek a zajištění kompletního výběrového řízení na akci „Svoz bioodpadů 
v Kolíně“. 

3) Návrh na oslovení firem pro zajištění kompletního výběrového řízení na zhotovitele 
koncesní dokumentace a organizátora koncesního řízení na provozovatele veřejné 
kanalizace a ČOV Kolín. 

4) Návrh na schválení vyřazení firmy a schválení pořadí uchazečů o zakázku malého 
rozsahu na stavební práce „Novostavba sportovního hřiště 2. ZŠ na pozemku parc. 
č. 2568/1 v k. ú. Kolín“. 

5) Návrh na pronájem ideální ½ pozemku parc. č. st. 6767 v kat. území Kolín 
ve vlastnictví města Kolína. 

6) Návrh na upřesnění návrhu na rozdělení pozemků v kat. území a obci Kolín 
v zahrádkářské osadě „Ořechovka“, které jsou dosud ve spoluvlastnictví města 
Kolína (½) a Mgr. Špačka (½). 

7) Návrh na zrušení části usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 176/2012. 
8) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby plynovodního zařízení na pozemcích parc. č. 2634/2,22,23,24,37, 
2633/3,49, 2624/10,13,15,23 a 2647/13 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína v rámci stavby „Reko MS Kolín – Míru“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene RWE 
GasNet, s. r. o. 

9) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich podpisu. 
10) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II. 
11) Návrh na poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu Rady města Kolína občanskému 

sdružení Babybox pro odložené děti – STATIM. 
 
Smlouvy 

1) Mandátní smlouva (ev. č. 0077/2013) – výkon činnosti uměleckého vedoucího MhFK 
a dirigenta mezi městem Kolín a Bc. M. Bulínem, Praha. 

2) Smlouva (ev. č. 0725/2012) o udělení souhlasu k provedení stavby polní cesty Ps2 
v kat. ú. Ovčáry u Kolína v rámci JPÚ mezi městem Kolín a MZ ČR, Pozemkovým 
úřadem Kolín, Karlovo nám. 45, Kolín I. 

3) Dodatek č. 1 (ev. č. 0002/2013) ke Smlouvě o dílo – Klub Scapino – Městské divadlo 
Kolín, dodávka a zhotovení interiéru a poskytnutí výkonů souvisejících, mezi městem 
Kolín a spol. ARA – továrna na nábytek, a. s., Konárovice 300. 



 2

4) Dohoda (ev. č. 0008/2013) o ukončení smlouvy ze dne 05.12.2011 o nájmu 
nebytových prostor v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 
17,37 m2 mezi městem Kolín a MUDr. Škeříkem, Smetanova 764, Kolín IV. 

5) Dohoda (ev. č. 0009/2013) o ukončení smlouvy ze dne 05.12.2011 o nájmu 
nebytových prostor v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 
50,48 m2 mezi městem Kolín a MUDr. Škeříkem, Smetanova 764, Kolín IV. 

 
Žádosti 

1) Žádost o souhlas s provedením stavebních úprav rodinného domu č. p. 54, 
ul. Havelcova, Kolín III. 

2) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
3) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 

 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 764 (50,48 m2), ul. Smetanova, 
Kolín IV, konkrétnímu nájemci. 

2) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 764 (17,37 m2), ul. Smetanova, 
Kolín IV, konkrétnímu nájemci. 

3) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 764 (14,84 m2), ul. Smetanova, 
Kolín IV, konkrétnímu nájemci. 

4) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 162, ul. Žižkova, Kolín III, 
konkrétnímu nájemci. 

5) Záměr pronajmout nebytové prostory – pískovna Sandberk o celkové rozloze 
pozemkových a stavebních parcel 12 375 m2 konkrétnímu nájemci Klubu vodních 
sportů Kolín – Sandberk. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Schválení záměru realizovat historické slavnosti města Kolína k 200. výročí 
návštěvy ruského cara Alexandra I. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 10.01.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


